平成 27 年８月 28 日

各位

会 社 名 株 式 会 社 エ ム ビ ー エ ス

代 表 者 名 代表取締役社長 山本 貴士

（コード：1401 東証マザーズ 福証 Q-Board）

問 合 せ 先 取締役管理部長 栗山 征樹

電 話 番 号 0 8 3 6 - 3 7 - 6 5 8 5

久留米支店開設に関するお知らせ

当社は、この度下記の通り久留米支店を開設いたしますのでお知らせ致します。

記

１．理由

当社は、九州地域においては福岡支店にて営業活動を行っておりましたが、当該地域

における営業活動の一層の強化及び充実を図り、ホームメイキャップ事業の更なる強化

と収益拡大を目的として、久留米支店を九州地域における新たな営業拠点として開設す

るものであります。

２． 新設支店の概要

久留米支店

   所在地  〒839-0809 福岡県久留米市東合川２丁目 10－３

   連絡先  ＴＥＬ：0942-65-9703  ＦＡＸ：0942-65-9704

   開設日  平成 27 年９月 11 日（金）

３．その他

   ホームメイキャップとは、当社独自の施工技術により、劣化した建物の外観の美観を

再現し環境への耐性を強化するサービスであります。

４．業績への影響について

  平成 27 年７月 10 日に公表いたしました平成 28 年５月期業績予想には織り込み済で

あります。

以上